

INVITACIÓN A LICITAR N° 01/2015

“Servicios Corporativos de Seguridad para el Sistema de Naciones Unidas”

CIRCULAR N° 2

En el marco del procedimiento licitatorio de referencia, se emiten las siguientes aclaraciones:

- 1) Consulta N°1: En el esquema de mínima para la oficina de PNUD se hace referencia a 1 vigilador diurno para piso 12 y 13. Este requerimiento es de un vigilador para los dos pisos 12 y 13 o bien uno para cada piso, o sea dos vigiladores?

Respuesta N°1: El requerimiento es de un vigilador para los dos pisos.

- 2) Consulta N°2: En el esquema de mínima para la oficina de UNICEF se hace referencia a 1 vigilador diurno para PB en dos horarios superpuestos. Este requerimiento es de un solo vigilador para PB o bien dos vigiladores, uno para cada franja horaria?

Respuesta N°2: El requerimiento es de dos vigiladores, que en el horario superpuesto de 12.30 a 16, ambos estarán prestando servicio.

- 3) Se ha prorrogado la fecha para la presentación y apertura de ofertas hasta las **12.00 hs. del 20 de octubre de 2015.**